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[1]

Krystyna Zaleska, wieloletnia dyrektor Specjalistycznego Szpitala Miejskiego w Toruniu,
laureatką Nagrody Zaufania "Złoty OTIS 2022". Wręczenie wyróżnienia odbyło się 10 maja
2022 r. w Pałacu Staszica Warszawie.  

Złoty OTIS to nagroda konsumencka przyznawana od roku 2004 jako forma wyróżnienia najlepszych,
zdaniem pacjentów, produktów farmaceutycznych, dostępnych w aptekach bez recepty. Jak wyjaśnia
pomysłodawca nagrody - Instytut Zaufania Złoty OTIS - na początku miała być ona rodzajem
drogowskazu dla klientów na bardzo szybko rozwijającym się rynku preparatów i urządzeń
medycznych.

Z czasem formuła wyróżnienia została poszerzona o kilka innych kategorii. Nagrodą są honorowane
także osoby i organizacje pozarządowe pracujące na rzecz wzmocnienia systemu polskiej opieki
zdrowotnej, firmy podejmujące ciekawe inicjatywy prozdrowotne, a także media promujące tematykę
medyczną na swoich łamach. Wśród dotychczasowych laureatów nagrody OTIS są m.in.: prof. Henryk
Skarżyński, Fundacja Polsat, Fundacja „A kogo?”, firma RWE Polska SA za program „Bezpieczna
energia”, a także dziennikarze, m.in.: Małgorzata Wiśniewska (TVP 2), Paweł Walewski („Polityka”),
Beata Prasałek („Poradnik Domowy”), Marek Nowicki (TVN), Monika Zalewska (Telewizja Polsat),
Katarzyna Pinkosz („Mamo, to ja”), Artur Wolski (Polskie Radio) i Dorota Romanowska („Newsweek”).

Pani Krystyna Zaleska, która do roku 2020 przez ponad 25 lat kierowała Specjalistycznym Szpitalem
Miejskim im. Mikołaja Kopernika w Toruniu, została nagrodzona Złotym OTISEM w kategorii "Dorobek
życia w organizacji pracy szpitali". Doceniono jej wieloletni wkład w rozbudowę ponad 100-letniej
toruńskiej lecznicy, w tym powstanie nowych oddziałów, skuteczne pozyskiwanie i wykorzystanie
funduszy unijnych oraz promowanie nowoczesnej diagnostyki, w tym zakup robota chirurgicznego Da
Vinci.

- W tym roku do tradycyjnych wyróżnień za dorobek życia w medycynie dodaliśmy diagnostykę
laboratoryjną, organizację szpitali i tworzenie mediów medycznych – mówi Paweł Kruś,
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przewodniczący Kapituły Nagrody Zaufania Złoty OTIS. - Tymi nagrodami dziękujemy ludziom,
którzy nie kreowali jednodniowych fajerwerków, tylko przez całe życie budowali. Dziękujemy im – tu i
teraz.

Przeczytaj rozmowę z Krystyną Zaleską na stronie fundatora nagrody [2]

[2] 

Laureaci nagrody Złoty OTIS 2022
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Warto dodać, że Instytut Zaufania Złoty OTIS jest również inicjatorem i organizatorem 
charytatywnych zbiórek medycznych oraz społecznych akcji badań profilaktycznych m.in. „Uwaga
nerki!”, „Nie mam HCV!” oraz polsko-ukraińskiej akcji „Cukrzyca. Wygrajmy razem!”. Z bezpłatnych
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badań skorzystało łącznie ponad 20 tys. osób.
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